



令和4年度 3月 学校給食予定献立表 佐賀市立川上小学校



17(金)：卒業証書授与式 22(水)：給食終了 24(金)：修了式

Table with columns: Day, Dish Name, Main Ingredients (Red/Yellow/Green), Seasonings, Energy (kcal), Allergy Info. Includes special notes like 'Request Dish' and 'Disaster Consideration'.

※アレルギー表示については、表示義務のある7品目等を記入しています。また、醤油（ドレッシング類を含む）・穀物酢・調味料の小麦の表示はしていません。

※本学で使用しているベーコン・ハム・ウィンナー・かまぼこ、マヨネーズ・ごまドレッシング・フレンチドレッシングは、卵・乳不使用の製品です。【食物アレルギー対応】ご不明な点は栄養職員までおたずねください。

